
Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 
  

 Nr.: DV-29-997235787 

Darbo vietų sk.: 1 

Šiaulių r. Voveriškių mokykla, 190077435 
  

Darbo pobūdis: Ieškome kūrybiško, pozityvaus, sumanaus, mylinčio vaikus 

ir savo darbą ikimokyklinio ugdymo mokytojo 2-5 metų vaikams ugdyti. 

  

BENDRA INFORMACIJA 

Registravimo data: 2023-06-07 

Galioja nuo: 2023-06-07 

Galioja iki: 2023-06-21 

Darbo stilius: Komandinis darbas 

Darbo vieta skelbiama: Lietuvos Respublika 

REIKALAVIMAI 

Išsilavinimas (ne žemesnis kaip): Aukštasis 

Profesija: 234201 - Lopšelio-darželio auklėtojas 

Darbo patirtis: iki 1 metų 

Sugebėjimai: darbo kompiuteriu įgūdžiai 

Papildomi sugebėjimai 

(kompetencijos): 

Pozityvumas, kūrybiškumas, iniciatyvumas, gebėjimas 

dirbti komandoje, puikūs bendravimo su vaikais, jų 
tėvais (globėjais) įgūdžiai. Gebėjimas kaupti, apibendrinti 

informaciją savarankiškai. 

DARBO UŽMOKESTIS NEATSKAIČIUS MOKESČIŲ 

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio 
dydis: 

1869.00 EUR mėnesinė alga 

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio 

dydžio intervalas - nuo: 

1620.00 EUR mėnesinė alga 

Bazinio (tarifinio) darbo užmokesčio 

dydžio intervalas - iki: 

2118.00 EUR mėnesinė alga 

Preliminarus mėnesinis darbo 

užmokestis: 

1869.00 EUR 

Mokėjimo terminai: nurodyta suma neatskaičius mokesčių, mokama 2 kartus 

per mėnesį 

Kitos apmokėjimo sąlygos: Darbo užmokestis priklauso nuo pedagoginio darbo 

stažo, kvalifikacinės kategorijos. Galimas įdarbinimas 

nuo 2023-08-01. 

DARBO SUTARTIS 

Darbo sutarties rūšis: Neterminuota 

Įdarbinama: nuo 2023-09-01 

Atrankos tipas: Konkursinis 

Konkurso data: 2023-06-21 

Konkursui reikalingi pateikti 

dokumentai: 

- prašymas leisti dalyvauti atrankoje; - išsilavinimą 

patvirtinančio dokumento kopija;  - pedagogo 



kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopija; - gyvenimo 

aprašymas (CV). 

Konkurso dokumentus pateikti iki: 2023-06-20 

DARBO LAIKAS 

Pamainingumas: Grafikas 

Darbo grafikas: Pilnas darbo laikas 

Per savaitę: 36 val. 

Komentaras: 1 etatas- 36 valandos (31 kontaktinė nuo 2023-09-01). 

PAPILDOMOS SĄLYGOS 

Suteikiamos garantijos:  

Komentarai: Iš dalies kompensuojamos į/iš darbo kelionės išlaidos. 

Komandiruotės: nenumatomos 

DARBO VIETA 

Darbo vietos teritorija: Lietuva 

Valstybė: Lietuva 

Darbovietės/įmonės adresas 

Lietuvoje: 

Šiaulių rajono sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., 

Ringuvos g. 4 

Komentaras: Ikimokyklinio ugdymo grupė įsikūrusi Medžiotojų g. 2A, 

Voveriškiai. 

KONTAKTAI 

Kontaktinis asmuo: Albina Gudaitienė 

Telefonas: 370-41-377524 

Papildomas telefonas: 370-620-91225 

El. paštas: vmokykla@gmail.com 

Pageidavimus pateikti: El. paštu 

Komentaras: Dokumentų kopijas iki 2023-06-20 15:00val. atsiųsti el. 

paštu arba pristatyti į mokyklą. Dokumentų originalai 
pateikiami atrankos dieną. Atrinkti pretendentai bus 

informuoti iki 2023-06-20 16 val. ir kviečiami atrankos 

pokalbiui 2023-06-21 10:00 val. 

 


